
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/03/2025 às 10:27:51.
Código verificador: BFF303

Página 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce

Registro de Preços Eletrônico - 5/2025/2025

Resultado da Homologação

0001 - LOTE ÚNICO - Valor Referência: 440.327,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ASSOCIACAO DOS ARBITROS DO MEIO OESTE
CATARINENSE

384.000,00 384.000,00 Homologado em 26/03/2025 10:22:22 Por:
Giovani Luiz Brandalise

Giovani Luiz Brandalise

Autoridade Competente


		2025-03-26T10:29:00-0300
	GIOVANI LUIZ BRANDALISE:65689208949




